ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça Edézio Vieira de Melo. Bairro: Centro. Fone: (79) 3274-1214
CNPJ: 13.363.841/0001-05                 Rosário do Catete - Sergipe

AVISO DE LICITAÇÃO

                                     PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

A Câmara Municipal de Rosário do Catete, Estado de Sergipe, através de seu

Pregoeiro, em atendimento às disposições legais, torna público para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de
combustíveis (Gasolina comum, etanol comum), destinados ao abastecimento dos

veículos que compõe a frota da Câmara Municipal durante o exercício de 2018,

observadas as especificações e condições constantes no Edital.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES:

02 de fevereiro de 2018, às 09hs:00min na sala de comissões da Câmara

Municipal localizado na Praça Edézio Vieira de Melo. Bairro: Centro, na cidade
de Rosário do Catete, Estado de Sergipe.

CLASSIFICAÇÃO ORCAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentaria; 0101 – Câmara Municipal de Rosário Do Catete
Projeto/Atividade: 0201 – Administração da Câmara Municipal

Elemento de despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 700/2010, Lei

Complementar 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as

disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores dos diplomas legais pertinentes.

PARECER JURÍDICO: nº 004/2018.

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos
interessados, através do e-mail: presidencia.camara.rosario@gmail.com e no

caso de sua ineficiência poderá ser solicitado pessoalmente na sala de licitações

da Câmara Municipal de Rosário do Catete de segunda a sexta das 08hs:00 às
13hs:00 ou pelo telefone 3274-1214.

Rosário do Catete/SE, 22 de janeiro de 2018.

Tiago dos Santos

Pregoeiro